---

<sup>1</sup> Hic est primus, qui in actis Theologicis ratione doctoratus dicitur Adm. Rev<sup>iss</sup> et Nobilis, qui titulus dein per centum annos retentus est, usque ad D. Franciscum Josephum Egermayr anno 1712.

- D. **Jacobus Hacker Ehinganus Suevus**, postea **Canonicus et Vicarius generalis Passavii**.  
 D. **Joannes Paulus Windegg seu Windeggius, Friburgensis vel Enshemianus** (nam uno loco prior et alio posterior patria illi adscribitur in actis Theologicis), **Canonicus Marckdorfensis** et postea **Praepositus Commendatarius Oelenbergae in Alsatia**.  
 D. **Wilhelmus Mezger, Canonicus Lauterbacensis in Alsatia** <sup>1</sup>.

### Professores SS. Theologiae

Ab adventu Patrum Societatis Jesu seu ab anno 1620  
 Usque ad restitutionem Universitatis Austriacae et annum 1700.

- Adm. Rev<sup>dm</sup> Nob. et Clar. D. Doctor Joan. Andr. Zimmerman.  
 D. **Jacobus Hacker seu Hackerus**.  
 D. **Wilhelmus Mezger** <sup>2</sup>.  
 P. **Simon Felix, primus e Societate Jesu Theologiae Professor hic loci**.  
 P. **Hugo Roth, primus Collegii S. J. Friburgensis Rector simulque Professor S. Facultatis**.  
 P. **Andreas Capitel, Veldkirchensis Rhaetus**. Hic et reliqui omnes, quibus hoc signum P. seu Patris titulus praepositur, e Societate Jesu fuerunt.  
 P. **Franciscus Chesinthonus Anglus**.  
 D. **Thomas Henrici, Luxemburgensis, postea Vicarius Generalis Dioecesis Basileensis**.  
 P. **Wolfgangus Metzger**.  
 P. **Daniel Feldner Friburgensis Helvetus**.  
 P. **Casparus Ruthardus Franco Almonius**.  
 D. **Sebastianus Feuchtius, Parochus Friburgi**.  
 P. **Leonardus Bildstein**.  
 P. **Nicolaus Wising**.  
 P. **Michael Henneweg Monasteriensis Westphalus**.

---

<sup>1</sup> Itaque ab anno 1470 usque ad annum 1620 Professores fuere triginta duo, et non plures. Praeter hos tamen Professores etiam alii, qui Professores non erant iique tam Clerici saeculares quam religiosi ex Ordine Augustinianorum, Dominicanorum et Minorum Conventualium, imo et **Erasmus Roterodamus** assumpti fuere in Consiliarios et Regentes Sacrae Facultatis, et non raro ad Decanatum administrandum. Fuere autem huiusmodi Regentium non Professorum numero viginti septem.

<sup>2</sup> Nam hi tres ex priori serie manserunt Professores una cum Patribus Societatis Jesu, D. Windeggius vero interea mortuus fuerat.

- P. Paulus Grandinger Erdinganus Bavarus.  
P. Rochus Peyer, Lucernensis Helvetus.  
P. Adamus Griesser.  
P. Christophones Haunold, Bavarus.  
P. Joannes Fuchs, Ensishemianus Alsata.  
P. Henricus Mayer, Dilinganus Suevus.  
P. Joannes Evangelista Tanner.  
P. Adamus Burghaber.  
P. Joannes Schirmpöck.  
P. Matthaeus Stoz.  
P. Joannes Antoninus.  
P. Laurentius Gerwig.  
P. Jacobus Willi, Veldkirchensis Rhaetus.  
P. Christophorus Bechtlin.  
D. Ludovicus Julier, Parochus Friburgi, primus e Venerabili Clero  
post bellum Suecicum Professor.  
P. Jacobus Demenou.  
P. Christianus Weiss.  
D. Jacobus Christophorus Helbling, postea Parochus Friburgi et  
Abbas de Madosca.  
P. Gotthardus Luca.  
P. Josephus Franck.  
P. Wolfgangus Obermayr.  
P. Claudius Frere, Bruntrutanus, ni fallor.  
P. Blasius Maretoud, Friburgensis Helvetus, ut videtur.  
P. Casparus Schnierl.  
P. Antonius Cottet } uterque tantum Casista erat prioribus annis  
P. Petrus Python } occupationis gallicae.  
P. Joannes Banholzer }  
P. Joannes Hader } in gallica Universitate instituta Friburgi.  
P. Joachimus Kieffer }  
D. Jac. Christophorus Helbling, idem qui supra }  
P. Ignatius Pfetten } in Universitate  
P. Casparus Adlman } Austriaca Con-  
P. Christianus Weiss, idem qui supra } stantiam translata.  
D. Ignatius Dürck }  
P. Petrus Cheniere, Friburgi }  
P. Joannes Hader, idem qui supra }  
D. Josephus Ignatius a Bildstein, Praepositus } uterque docuit  
ad S. Stephanum Constantiae. } Constantiae.  
P. Bernardus Sonnenberg Lucernensis, Friburgi.